
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 lipca 2013 r.

Poz. 831

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI1)

z dnia 3 lipca 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie Rejestru gmin, na których obszarze są używane nazwy
w języku mniejszości, wzorów wniosków o wpisanie do tego Rejestru oraz o ustalenie dodatkowej
nazwy miejscowości lub obiektu fizjograficznego w języku mniejszości narodowej lub etnicznej

albo w języku regionalnym

Na podstawie art.  13 ust. 10 i  11 ustawy z  dnia 6 stycznia 2005  r. o  mniejszościach narodowych i  etnicznych  
oraz o języku regionalnym (Dz. U. Nr 17, poz. 141, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie Rejestru gmin, 
na których obszarze są używane nazwy w języku mniejszości, wzorów wniosków o wpisanie do tego Rejestru oraz o ustale-
nie dodatkowej nazwy miejscowości lub obiektu fizjograficznego w języku mniejszości narodowej lub etnicznej albo w ję-
zyku regionalnym (Dz. U. Nr 102, poz. 857) w § 2 w ust. 6 wprowadza się następujące zmiany:

1)	 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a)	 identyfikator Państwowego Rejestru Nazw Geograficznych;”;

2)	 po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu:

„11a) język, w którym została ustalona dodatkowa nazwa;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Administracji i Cyfryzacji: M. Boni

1)	 Minister Administracji i Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etnicz-
ne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego za-
kresu działania Ministra Administracji i Cyfryzacji (Dz. U. Nr 248, poz. 1479).

2)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 62, poz. 550 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 157, poz. 1241.


		2013-07-23T11:28:53+0200
	Grzegorz Paczowski


		2013-07-23T11:29:32+0200




